

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Capres A/S**

**Diplomvej 373, 2800 Kongens Lyngby**

**CVR-nr. 21 73 46 32**  
*Company reg. no. 21 73 46 32*

## **Årsrapport** *Annual report*

**1. januar - 30. juni 2023**  
*1 January - 30 June 2023*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 December 2023.*

---

**Bren Douglas Higgins**  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse*****Contents***

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2023</b>	
<b><i>Financial statements 1 January - 30 June 2023</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

#### **Selskabet**

##### *The company*

Capres A/S  
Diplomvej 373  
2800 Kongens Lyngby

Telefon: +45 88 82 14 70

*Phone*

Telefax: +45 88 82 14 99

*Fax*

Hjemmeside: [www.kla.com](http://www.kla.com)

*Web site*

CVR-nr.: 21 73 46 32

*Company reg. no.*

Stiftet: 17. maj 1999

*Established: 17 May 1999*

Hjemsted: Kongens Lyngby

*Domicile:*

Regnskabsår: 1. januar - 30. juni

*Financial year: 1 January - 30 June*

#### **Bestyrelse**

##### *Board of directors*

Bren Douglas Higgins, Formand, *Chairman*  
James Marion Cordoba  
Virenda Arvind Kirloskar

#### **Direktion**

##### *Managing Director*

Jens Key Christensen

#### **Revision**

##### *Auditors*

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

#### **Modervirksomhed**

##### *Parent company*

Lakers Holding Company ApS,  
2800 Kongens Lyngby

## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens hovedaktiviteter er udvikling, produktion og salg af mikro-elektromekaniske komponenter.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der vurderes ikke at være usikkerhed i forbindelse med indregning eller måling udover almindelig forretningsmæssig usikkerhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør USD 1.238.000 mod USD 6.959.000 sidste år. Årets resultat udgør USD -1.685.000 mod USD 1.727.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat, som forventet.

### **Description of key activities of the company**

The company's main activities are the development, production and sales of micro-scale electromechanical components and systems.

### **Uncertainties connected with recognition or measurement**

There are no recognition and measurement uncertainties other than the general business uncertainties.

### **Unusual circumstances**

There have been no unusual circumstances during the financial year.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals USD 1.238.000 against USD 6.959.000 last year. The net loss totals USD -1.685.000 against USD 1.727.000 last year. Management considers the net profit as expected.

<b>Bruttofortjeneste</b> <b><i>Gross profit</i></b>	<b>1.238.025</b>	<b>6.958.701</b>
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-2.602.731	-4.703.516
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-69.262	-228.167
Forsknings- og udviklingsomkostninger <i>Research and development costs</i>	-165.831	-355.375
<b>Driftsresultat</b> <b><i>Operating profit</i></b>	<b>-1.599.799</b>	<b>1.671.643</b>
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	1.639	278.923
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-88.224	-223.897
<b>Resultat før skat</b> <b><i>Pre-tax net profit or loss</i></b>	<b>-1.686.384</b>	<b>1.726.669</b>
3 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	1.546	0
<b>Årets resultat</b> <b><i>Net profit or loss for the year</i></b>	<b>-1.684.838</b>	<b>1.726.669</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <b><i>Proposed distribution of net profit:</i></b>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	0	1.726.669
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-1.684.838	0
<b>Disponeret i alt</b> <b><i>Total allocations and transfers</i></b>	<b>-1.684.838</b>	<b>1.726.669</b>

## Balance

### Balance sheet

All amounts in USD.

Note	30/6 2023 USD	31/12 2022 USD
<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>		
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Non-current assets</i>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	1.168.201	627.443
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	1.168.201	627.443
5 Deposita <i>Deposits</i>	84.241	62.980
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	84.241	62.980
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>	<b>1.252.442</b>	<b>690.423</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Varer under fremstilling <i>Work in progress</i>	683.368	542.413
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>	5.133.705	3.419.187
Forudbetalinger for varer <i>Prepayments for goods</i>	614.240	800.451
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	6.431.313	4.762.051

## Balance

### Balance sheet

All amounts in USD.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	30/6 2023	31/12 2022
<u>Note</u>	<u>USD</u>	<u>USD</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	31.167	96.093
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder <i>Receivable from group enterprise</i>	56.889	2.225.188
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder <i>Tax receivables from subsidiaries</i>	1.546	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	179.719	166.062
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	<u>775.076</u>	<u>10.337</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>1.044.397</u>	<u>2.497.680</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>1.925.676</u>	<u>6.546.621</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<u><b>9.401.386</b></u>	<u><b>13.806.352</b></u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<u><b>10.653.828</b></u>	<u><b>14.496.775</b></u>

## Balance

### Balance sheet

All amounts in USD.

<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u> USD	<u>31/12 2022</u> USD
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
Selskabskapital		
<i>Contributed capital</i>	1.589.187	1.551.966
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	2.574.936	4.296.995
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.164.123</b>	<b>5.848.961</b>
<i>Total equity</i>		
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
<i>Provisions</i>		
Andre hensatte forpligtelser		
<i>Other provisions</i>	115.791	84.448
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>115.791</b>	<b>84.448</b>
<i>Total provisions</i>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til tilknyttet virksomhed		
<i>Payable to group enterprise</i>	4.591.585	6.159.302
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	4.591.585	6.159.302

## Balance

### Balance sheet

---

All amounts in USD.

<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
	USD	USD
6 Kortfristet del af langfristet gæld		
<i>Current portion of long term liabilities</i>	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	584.220	1.039.310
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	1.198.109	1.364.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>1.782.329</u>	<u>2.404.064</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u><b>6.373.914</b></u>	<u><b>8.563.366</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		
<i>Total equity and liabilities</i>	<u><b>10.653.828</b></u>	<u><b>14.496.775</b></u>
7 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

---

All amounts in USD.

	<b>Selskabskapital</b> <i>Contributed capital</i> <b>USD</b>	<b>Overført resultat</b> <i>Retained earnings</i> <b>USD</b>	<b>I alt</b> <i>Total</i> <b>USD</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity 1 January 2022</i>	1.551.966	4.296.995	5.848.961
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	-1.684.838	-1.684.838
Valutakursregulering <i>Exchange Rate Adjustment</i>	37.221	0	37.221
Valutakursregulering <i>Exchange Rate Adjustment</i>	0	-37.221	-37.221
	<u><b>1.589.187</b></u>	<u><b>2.574.936</b></u>	<u><b>4.164.123</b></u>

## Noter

### Notes

All amounts in USD.

	1/1 - 30/6 2023 USD	1/1 - 31/12 2022 USD
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	2.578.007	4.663.952
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	24.724	39.564
	<u>2.602.731</u>	<u>4.703.516</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>38</u>	<u>36</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<i>Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed		
<i>Financial costs, group enterprise</i>	66.090	217.770
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	22.134	6.127
	<u>88.224</u>	<u>223.897</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-1.546	0
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	0	0
	<u>-1.546</u>	<u>0</u>

## Noter

### Notes

All amounts in USD.

#### 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

##### *Other fixtures, fittings, tools and equipment*

Kostpris 1. januar 2023 <i>Cost 1 January 2023</i>	1.998.618	1.786.401
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	505.166	212.217
Overførsler <i>Transfers</i>	247.598	0
<b>Kostpris 30. juni 2023</b> <b><i>Cost 30 June 2023</i></b>	<b>2.751.382</b>	<b>1.998.618</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 <i>Depreciation and write-down 1 January 2023</i>	-1.371.175	-1.010.923
Årets afskrivninger <i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-212.006	-360.252
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b> <b><i>Depreciation and write-down 30 June 2023</i></b>	<b>-1.583.181</b>	<b>-1.371.175</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b> <b><i>Carrying amount, 30 June 2023</i></b>	<b>1.168.201</b>	<b>627.443</b>

#### 5. Deposita

##### *Deposits*

Kostpris 1. januar 2023 <i>Cost 1 January 2023</i>	62.980	54.180
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	21.261	8.800
<b>Kostpris 30. juni 2023</b> <b><i>Cost 30 June 2023</i></b>	<b>84.241</b>	<b>62.980</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b> <b><i>Carrying amount, 30 June 2023</i></b>	<b>84.241</b>	<b>62.980</b>

## Noter

### Notes

All amounts in USD.

#### 6. Gældsforpligtelser

*Long term liabilities other than provisions*

	Gæld i alt 30/6 2023 <i>Total payables 30 Jun 2023</i> USD	Kortfristet del af lang- fristet gæld <i>Current portion of long term payables</i> USD	Langfristet gæld 30/6 2023 <i>Long term payables 30 Jun 2023</i> USD	Restgæld efter 5 år <i>Outstanding payables after 5 years</i> USD
Gæld til tilknyttet virksomhed				
<i>Payable to group enterprise</i>	4.591.585	0	4.591.585	0
	<b>4.591.585</b>	<b>0</b>	<b>4.591.585</b>	<b>0</b>

#### 7. Eventualposter

*Contingencies*

##### Sambeskatning

*Joint taxation*

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lakers Holding Company ApS, CVR-nr. 40111514, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*With Lakers Holding Company ApS, company reg. no 40111514 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

*The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.*

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

*The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.*

## **Noter**

### **Notes**

---

*All amounts in USD.*

**7. Eventualposter (fortsat)**  
*Contingencies (continued)*

**Sambeskatning (fortsat)**  
*Joint taxation (continued)*

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

*Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.*